ПРАВИТЕЛЬСТВО ХАБАРОВСКОГО КРАЯ
УПРАВЛЕНИЕ ЛЕСАМИ

ПРИКАЗ

Л?. 'j&.eW/Sib
г. Хабаровск

и
О внесении изменений в приказ
управления лесами Правительства
края от 28.01.2013 № 42П

В связи с проведенными в управлении лесами Правительства Хабаров­
ского края организационно-штатными мероприятиями
ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести изменение в приказ управления лесами Правительства Хаба­
ровского края от 28.01.2013 № 42П "О Коллегии управления лесами Прави­
тельства Хабаровского края", изложив состав Коллегии управления лесами
Правительства Хабаровского края в новой редакции согласно приложению.

Начальник управления К.В. Хрянин

УЛ 0 0 5 9 2 6
Отпечатано в ООО «Издательский дом Дважды два», тел. (4162} 20-19-25.

Заказ № 4691. Тираж 7000.

ПРИЛОЖЕНИЕ
к приказу управления лесами
Правительства Хабаровского

края
отУ^ /O  c£0f

"УТВЕРЖДЕН
приказом управления лесами
Правительства Хабаровского

края
от 28.01.2013 № 42П

СОСТАВ
Коллегии управления лесами Правительства Хабаровского края

Хрянин Константин - начальник управления лесами Правительства
Валентинович Хабаровского края, председатель Коллегии

ГрищукЮрий - заместитель начальника управления лесами
Витальевич Правительства Хабаровского края, заместитель

председателя Коллегии

Карлина Анна
Анатольевна

Стемпковский
Александр Витальевич

начальник отдела организации лесных аукцио­
нов и контроля за выполнением договорных
обязательств управления лесами Правительства
Хабаровского края, секретарь Коллегии

заместитель начальника управления лесами
Правительства Хабаровского края

Петров Андрей
Петрович

Бутин Сергей
Владимирович

Петрова Ирина
Николаевна

Кутепов Константин
Петрович

Вахнин Андрей
Владимирович

Ромашова Виктория
Борисовна

заместитель начальника управления лесами
Правительства Хабаровского края
начальник отдела охраны и защиты лесного
фонда управления лесами Правительства Хаба­
ровского края

начальник отдела бухгалтерского учета и адми­
нистрирования платежей управления лесами
Правительства Хабаровского края

начальник отдела ревизионной работы и кон­
троля за деятельностью подведомственных ор­
ганизаций управления лесами Правительства
Хабаровского края

начальник отдела лесоуправления и ведения
лесного реестра управления лесами Правитель­
ства Хабаровского края
начальник отдела федерального государственно­
го лесного надзора и федерального государ­
ственного пожарного надзора в лесах управле-

Мороз Евгений
Иванович

Козин Анатолий
Романович

ния лесами Правительства Хабаровского края

начальник отдела правового обеспечения
управления лесами Правительства Хабаровско­
го края
и.о. начальника отдела воспроизводства лесов и
лесоразведения управления лесами Правитель­
ства Хабаровского края

Чефранов Юрий
Викторович

Селиванова Ольга
Константиновна
Макарова Татьяна
Г еннадьевна

Стрельников Андрей
Леонидович

начальник отдела развития имущественного
комплекса и ресурсного обеспечения управле­
ния лесами Правительства Хабаровского края
начальник отдела кадров управления лесами
Правительства Хабаровского края
начальник отдела экономики лесного хозяйства
управления лесами Правительства Хабаровско­
го края
первый заместитель министра природных ре­
сурсов Хабаровского края (по согласованию)

Силин Николай
Владимирович

руководитель краевого государственного ка­
зенного учреждения "Аванское лесничество"

Алексеенко Александр
Юрьевич
Панков Владимир
Дмитриевич

и.о. директора ФБУ "Дальневосточный НИИ
лесного хозяйства" (по согласованию)
председатель общественного совета управле­
ния лесами Правительства Хабаровского края".

Заместитель начальника управления
лесами Правительства Хабаровского края А.В. Стемпковский